BO
LETIM

  IN
TERN

O

D
A  SEÇÃO

  JU
D

ICIÁRIA  D
O

  RIO
 D

E JAN
EIRO

PORTARIAS – DIRFO

O  J U I Z   F E D E R A L – DIRETOR  DO FORO  E CORREGEDOR

PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA  FEDERAL DE 1º

GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

PORTARIA Nº 781 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
REMOVER, a pedido, nos termos do art. 36, inciso III, alínea “b”, da Lei nº 8.112/90,
com a redação alterada pela Lei nº 9.527/97, a servidora LUDMILA MARIA PAIVA DO
BEM, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-12, matrícula nº 11.646, da
Subsecretaria de Recursos Humanos para a Seção de Contadoria de Três Rios - SCA, a
partir de 14.07.2003.

PORTARIA Nº 782 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
LOTAR a servidora ADILENE VILLOTE AJARA BONORINO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-12, requisitada do TRF 2ª Região, na 1ª Turma Recursal, a partir
de 30.06.2003.

PORTARIA Nº 783 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora MARIA JOSÉ SUDÉRIO DA SILVA, Analista Judiciário, Área
Administrativa, NS-A-5, matrícula nº 12.264, para atuar como substituta eventual da
Coordenadora de Material (FC 05), em seus afastamentos, impedimentos legais ou
regulamentares e na vacância da função comissionada.

PORTARIA Nº 784 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
REMOVER, de ofício, no interesse da Administração, nos termos do art. 36, inciso I, da
Lei nº 8.112/90, com a redação alterada pela Lei nº 9.527/97, o servidor LUIZ CESAR
GONÇALVES DE MATOS, Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-B-9, matrícula nº
11.481, da 1ª Vara Federal de Volta Redonda  para a Vara Federal de Execução Fiscal
de São João de Meriti, a partir de 07.07.2003.
CONCEDER 10 (dez) dias de trânsito ao referido servidor, a partir de 07.07.2003,
facultando ao mesmo declinar do aludido prazo, com fulcro no art. 18 da Lei nº
8.112/90, com redação dada pela Lei nº 9.527/97.

Publicação semanal -  Ano XI   -  Período: 16-07  a  22-07-2003

Dr. Theophilo Antonio Miguel Filho
Juiz Federal – Diretor do Foro

Dra. Maria Regina R. Cosentino
Diretora Geral

Diagramação e impressão:
Subsecretaria de Documentação e Divulgação  -

SDD/Sepub

Publicado na Intranet em  22.07.03
Periodicidade: SEMANAL / Tiragem: 115 exemplares

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro
Av. Rio Branco, 243  - Centro / RJ

Justiça Federal de 1ª Instância – Rio de Janeiro

2222

PORTARIA Nº 786 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
REMOVER, a pedido, nos termos do artigo 36, inciso
II, da Lei nº 8.112/90, com a redação alterada pela
Lei nº 9.527/97, o servidor AILTON DAMIÃO DA
SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-C-15,
matrícula nº 10.674, da 1ª Vara Federal de Campos
para a Seção de Apoio Administrativo de Petrópolis,
em caráter provisório, a partir de 01.08.2003.
CONCEDER 10 (dez) dias de trânsito ao referido
servidor, a partir de 01.08.2003, facultando ao
mesmo declinar do aludido prazo, com fulcro no art.
18 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei
nº 9.527/97.

PORTARIA Nº 787 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
EXCLUIR a servidora DENISE BELTRAMI DE FARIA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-12,
matrícula nº 11.400, da lotação da 1ª Vara Federal
de São João de Meriti, a partir de 09.07.2003.
LOTAR a referida servidora na Vara Federal de
Execução Fiscal de São João de Meriti, a partir da
mesma data.

PORTARIA Nº 788 DE 08 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
EXCLUIR a servidora MARCELLE LOUBACK GOMES,
Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-1, matrícula
nº 13.058, da lotação da Vara Única de Macaé, no
período de 07.07 a 16.07.2003.
LOTAR a referida servidora na Seção de Apoio
Administrativo de Macaé, no mesmo período.

PORTARIA Nº 789 DE 10 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
LOTAR a servidora ELIZABETH RODRIGUES DE
OLIVEIRA TARANTO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-A-1, matrícula nº 15.273,
requisitada do TRF 2ª Região, no Juizado Especial
Federal de Volta Redonda, a partir de 09.07.2003.

PORTARIA Nº 790 DE 11 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
RETIFICAR a Portaria nº 764/2003-DIRFO, que
designou a servidora MARIA BEATRIZ MENDES
AGUIAR MADUREIRA, Técnico Judiciário/Digitação,
Área de Apoio Especializado, NI-C-15, matrícula nº
11.106, para atuar como substituta eventual do
Diretor de Secretaria (CJ 03) da 17ª Vara Federal,
em seus afastamentos, impedimentos legais ou
regulamentares e na vacância do cargo, fazendo
constar: “Fica revogada a Portaria nº 159/2003 -
DIRFO” no lugar de: “Fica revogada a Portaria nº
210/1999 - DIRFO”.

PORTARIA Nº 791 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
EXCLUIR a servidora ZELINDA MARIA AVELINO DA
SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-
15,matrícula nº 11.065, da lotação da 2ª Turma
Recursal, a partir de 16.07.2003.
LOTAR a referida servidora na Subsecretaria de
Recursos Humanos, a partir da mesma data.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
THEOPHILO ANTONIO MIGUEL FILHO
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PORTARIAS – SRH

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE

RECURSOS HUMANOS, EM EXERCÍCIO, DA

JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO

JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

usando a competência que lhe foi delegada pela

Portaria nº 011 – GDF, de 26 de março de 2003,

PORTARIA Nº 710 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor MARCELO STAMILE RACCO,
Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-C-15,
matrícula nº 10.991, para substituir o Supervisor de
Execuções Fiscais (FC 05) da 30ª Vara Federal,
LUCIO RICARDO FERREIRA, no período de
07.07.2003 a 05.08.2003, em virtude de férias
regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 711 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor MARCELO AUGUSTO PINTO,
Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-1, matrícula
nº 12.988, para substituir a Supervisora de
Processamentos Diversos (FC 05) do 5º Juizado
Especial Federal Cível, ANA CRISTINA DA ROCHA
VIEIRA, no período de 16.07.2003 a 25.07.2003, em
virtude de férias regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 712 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora JUREMA AZUOS MARINI,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-1,
matrícula nº 12.997, para substituir a Supervisora de
Execuções Fiscais (FC 05) do 5º Juizado Especial
Federal Cível, LUIZA TRINAS DE AMORIM, no período
de 28.07.2003 a 06.08.2003, em virtude de férias
regulamentares da titular.

3333

PORTARIA Nº 713 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor CLAUDIO LUIZ VIEGAS,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-15,
matrícula nº 10.807, para substituir a Diretora de
Secretaria (CJ 03) da 37ª Vara Federal, TERESA
CRISTINA LAGES MOREIRA, no período de
14.07.2003 a 28.07.2003, em virtude de férias
regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 714 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ELAINE DO CARMO SOUZA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-1,
matrícula nº 12.919, para substituir o Supervisor
de Execuções Fiscais (FC 05) da 37ª Vara Federal,
CLAUDIO LUIZ VIEGAS, no período de 04.08.2003
a 13.08.2003, em virtude de férias regulamentares
do titular.

PORTARIA Nº 715 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora VANIA PENA DE BARROS
CORREIA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
C-15, matrícula nº 11.063, para substituir a Oficiala
de Gabinete (FC 05) da 37ª Vara Federal, MIRIAN
LUCIA VASCONCELLOS SEIXAS, no período de
01.09.2003 a 30.09.2003, em virtude de férias
regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 716 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor DANIEL ULISSES ROCHA DE
OLIVEIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-
1, matrícula nº 12.791, lotado na Secretaria Geral,
para substituir a Assessora Técnica (CJ 02), LUCIENE
DA CUNHA DAU MIGUEL, no período de 12.08.2003
a 31.08.2003, em virtude de férias regulamentares
da titular.

PORTARIA Nº 717 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor ROSEMBERGUES DA SILVA
GOMES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
A-1, matrícula nº 12.831, para substituir o Oficial de
Gabinete (FC 05) da 3ª Vara Federal de Volta
Redonda, OSMAIR DA SILVA, no período de
21.07.2003 a 30.07.2003, em virtude de férias
regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 718 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora MÁRCIA HELENA DE OLIVEIRA,
Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-1, matrícula
nº 12.975, para substituir o Supervisor de

Processamentos Diversos (FC 05) da 3ª Vara Federal
de Volta Redonda, HELTON SILVA DE MATOS, no
período de 30.07.2003 a 08.08.2003, em virtude de
férias regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 719 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ELAINE MAGDALENA
AZEVEDO DOS SANTOS, Analista Judiciário, Área
Administrativa, NS-C-15, matrícula nº 10.587, para
substituir o Supervisor de Processamentos Diversos
(FC 05) da 3ª Vara Federal de Volta Redonda,
HELTON SILVA DE MATOS, no período de
09.08.2003 a 18.08.2003, em virtude de férias
regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 720 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor RICARDO HENRIQUE
MACHADO TERTULIANO, Analista Judiciário, Área
Judiciária, NS-A-1, matrícula nº 13.136, para
substituir a Supervisora de Execuções Fiscais (FC 05)
do Juizado Especial Federal de Volta Redonda,
LILIANE GRAÇA CORRÊA, no período de 21.07.2003
a 04.08.2003, em virtude de férias regulamentares
da titular.

PORTARIA Nº 721 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor CARLOS MURILLO DE
OLIVEIRA, Técnico Judiciário/Segurança e
Transporte, Área de Serviços Gerais, NI-C-11,
matrícula nº 12.096, para substituir o Oficial de
Gabinete (FC 05) da Vara Única de Nova Friburgo,
PAULO FERNANDES MACHADO, no período de
07.07.2003 a 21.07.2003, em virtude de férias
regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 722 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor CLÁUDIO LUIZ RIBEIRO DE
ALMEIDA, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-1,
matrícula nº 12.903, para substituir a Supervisora de
Processamentos Diversos (FC 05) da Vara Única de
Magé, MARIA RITA KONDER PINTO LEMOS, no
período de 21.07.2003 a 04.08.2003, em virtude de
férias regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 723 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ARMINDA ELISABETE SOBRAL
FRAGA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-
12, matrícula nº 11.504, para substituir a Oficiala de
Gabinete (FC 05) da 20ª Vara Federal, PATRÍCIA
APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA, no período de
14.07.2003 a 23.07.2003, em virtude de férias
regulamentares da titular.

4444

PORTARIA Nº 724 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora JUREMA DE ANDRADE MAIA,
Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-A-5,
matrícula nº 12.046, para substituir o Supervisor de
Processamentos Diversos (FC 05) da 20ª Vara
Federal, CARLOS ALBERTO MONTEIRO JUNIOR, no
período de 07.07.2003 a 13.07.2003, em virtude de
licença para tratamento da própria saúde.

PORTARIA Nº 725 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor CARLOS HENRY OLEGÁRIO
DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-11, matrícula nº 11.958, para
substituir o Supervisor de Processamentos Diversos
(FC 05) da 20ª Vara Federal, CARLOS ALBERTO
MONTEIRO JUNIOR, no período de 14.07.2003 a
29.07.2003, em virtude de licença para tratamento
da própria saúde.

PORTARIA Nº 726 DE 16 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora MARIA ANGÉLICA MISAEL
SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
C-11, matrícula nº 11.926, lotada na Subsecretaria
de Distribuição e Atividades Judiciárias, para
substituir a Supervisora da Seção de Expedição de
Certidões (FC 05), ANDREA ALVES INOCÊNCIO, no
dia 09.07.2003, em virtude de licença para
tratamento da própria saúde.

PORTARIA Nº 727 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR a servidora ANA CRISTINA BOTELHO
SANTOS, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-A-1,
matrícula nº 12.850, da função comissionada de
Assistente I do Juiz Substituto (FC 01) da 5ª Vara
Federal de Niterói, a partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 728 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora MARIA IRACEMA COSTA
PINHEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
C-15, matrícula nº 15.187, requisitada do TRF 2ª
Região, para exercer a função comissionada de
Assistente I do Juiz Substituto (FC 01) da 5ª Vara
Federal de Niterói, a partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 729 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora TÂNIA REGINA TEIXEIRA
VIEIRA SOARES, Auxiliar Judiciário, Área de Serviços
Gerais, NA-A-1, matrícula nº 13.075, para substituir o

Supervisor de Registro e Assistência a Apenados (FC
05) da 3ª Vara Federal Criminal, JOSÉ GRANJA
RAMOS, no período de 01.07.2003 a 10.07.2003, em
virtude de férias regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 730 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor MARCUS PAULO MORAIS DE
OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
NI-A-1, matrícula nº 13.091, para substituir o
Supervisor de Registro e Assistência a Apenados (FC
05) da 3ª Vara Federal Criminal, JOSÉ GRANJA
RAMOS, no período de 11.07.2003 a 20.07.2003, em
virtude de férias regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 731 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ELLEN GODOY PONTES,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-1,
matrícula nº 13.149, para substituir o Supervisor de
Processamentos Diversos (FC 05) da 1ª Vara Federal
de Volta Redonda, JOSÉ WILSON DA SILVA, no
período de 14.07.2003 a 20.07.2003, em virtude de
férias regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 732 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ZORAYA CESAR CALHEIRA
DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-12, matrícula nº 11.678, para
substituir a Supervisora da Seção de Assessoria de
Imprensa (FC 05), CARMEN LUCIA DE SOUZA
VARELLA, no período de 21.07.2003 a 09.08.2003,
em virtude de férias regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 733 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor JOSÉ GRANJA RAMOS, Analista
Judiciário, Área Judiciária, NS-C-15, matrícula nº
10.142, para substituir a Diretora de Secretaria (CJ
03) da 3ª Vara Federal Criminal, MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DA SILVA SANTOS, no período de
04.08.2003 a 13.08.2003, em virtude de férias
regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 734 DE 17 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora WILMA MARIA DO
NASCIMENTO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-15, matrícula nº 10.483, para
substituir o Diretor de Secretaria (CJ 03) da 24ª Vara
Federal, PAULO ROBERTO MOREIRA DE REZENDE,
no período de 20.08.2003 a 08.09.2003, em virtude
de férias regulamentares do titular.

5555

PORTARIA Nº 735 DE 18 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR o servidor LUIZ ANTONIO VINHOZA
RANGEL, Analista Judiciário/Execução de Mandados,
Área Judiciária, NS-C-15, matrícula nº 10.297, lotado
na Subsecretaria de Distribuição e Atividades
Judiciárias, da função comissionada de Executante de
Mandados (FC 05), a partir de 14.07.2003.

PORTARIA Nº 736 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora MARISTELA BROETTO
PEDRINI, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
C-12, matrícula nº 11.475, para exercer a função
comissionada de Assistente IV (FC 04) da 1ª Vara
Federal de Volta Redonda, a partir da publicação
desta portaria.

PORTARIA Nº 737 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora PEROLA DA SILVA LIMA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-15,
matrícula nº 11.201, para substituir a Diretora de
Secretaria (CJ 03) do 3º Juizado Especial Federal
Cível, SIMONE ZONATTO MONTEIRO, no período de
23.07.2003 a 01.08.2003, em virtude de férias
regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 738 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora SANDRA HELENA CAON DE
BARROS CARNEIRO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-12, matrícula nº 15.132,
requisitada do TRF 2ª Região, para substituir a
Supervisora de Processamentos Criminais (FC 05) da
1ª Vara Federal de Campos, JACKELINY FERREIRA
RANGEL, no período de 07.07.2003 a 21.07.2003,
em virtude de férias regulamentares da titular.

PORTARIA Nº 739 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora MARLENE RANGEL
SARDENBERG, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-15, matrícula nº 11.047, para
substituir o Supervisor de Processamentos Diversos
(FC 05) da 1ª Vara Federal de Campos, DEOCLEMIL
VIGO PAES, no período de 21.07.2003 a 30.07.2003,
em virtude de férias regulamentares do titular.

PORTARIA Nº 740 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor PAULO ROBESON FREITAS DE
LEMOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-
1, matrícula nº 13.015, para substituir a Supervisora
de Processamentos Diversos (FC 05) da Vara Única
de Itaboraí, MARILÉA PEREIRA DE ALMEIDA, no
período de 09.07.2003 a 11.07.2003, em virtude de
licença para tratamento da própria saúde.

PORTARIA Nº 741 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ALINE SENRA PIRES SILVA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-1,
matrícula nº 13.009, para substituir a Oficiala de
Gabinete (FC 05) da Vara Única de Três Rios, MARIA
EUGÊNIA LANGLEY SOARES, no período de
16.07.2003 a 18.07.2003, em virtude de licença para
tratamento da própria saúde.

PORTARIA Nº 742 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora ELIZABETE YURIE
YAMAGUCHI, Analista Judiciário, Área Judiciária, NS-
A-1, matrícula nº 13.030, para substituir a Diretora
de Secretaria (CJ 03) da Vara Única de Teresópolis,
SILVANA DEFELIPO GOULART BRANDÃO, no período
de 14.07.2003 a 18.07.2003, em virtude de licença
para tratamento da própria saúde.

PORTARIA Nº 743 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR a servidora ÂNGELA ELIZABETH
FERREIRA DE ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, NI-A-1, matrícula nº 12.727, da
função comissionada de Assistente I do Juiz
Substituto (FC 01) da 11ª Vara Federal, a partir da
publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 744 DE 21 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR a servidora TATIANA FERRO DE LIMA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-4,
matrícula nº 12.570, para exercer a função
comissionada de Assistente I do Juiz Substituto (FC
01) da 11ª Vara Federal, a partir da publicação
desta portaria.

6666

PORTARIA Nº 745 DE 22 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DISPENSAR o servidor MAURÍCIO THEREZO
NASCIMENTO, Analista Judiciário, Área Judiciária,
NS-A-4, matrícula nº 12.411, da função comissionada
de Assistente III (FC 03) da 20ª Vara Federal, a
partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 746 DE 22 DE JULHO DE 2003
R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor DANIEL FERNANDES CASA
NOVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-
1, matrícula nº 12.717, para exercer a função
comissionada de Assistente III (FC 03) da 20ª Vara
Federal, a partir da publicação desta portaria.

ANA MARIA LIMA DE MELO
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

EM EXERCÍCIO

7777

BOLETIM INTERNO
Publicação semanal da Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Ano XI, 4ª semana de julho / 2003 – Período: 16.07 a  22.07.03

Publicado na Intranet em 22.07.03

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO-Sagab / SRH-Selot-Secad-Seben / SOF / SG-Seasg

Reprodução: Mecanografia / SDD

8888

Poder Judiciário – Justiça Federal
Seção Judiciária do Rio de Janeiro